
 

PROCESSO 3952/22

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 ARNOLD STRASS 109/22 29/05/2025 R$ 1.170,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 ARNOLD STRASS - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 ARNOLD STRASS - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.170,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE - Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/11/2022 30/11/2022 - 2022/001117 R$ 1.170,00 18 meses

2 03/06/2024 30/05/2024 049/24 - - 6 meses 

3 20/02/2025 30/11/2024 007/25 - - 6 meses 

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Prestação de serviços para organização e realização de alienação de veículos leves.

1º termo de aditamento prorrogação de seis meses para prazo de execução bem como para vigencia 

2º termo de aditamento prorrogação de seis meses para prazo de execução bem como para vigência 


